� eliminację błędów przy składaniu i przyjmowaniu zamówień

� skrócenie czasu realizacji zamówień

Cele emisji akcji serii C

Wykorzystanie środków z emisji:

� Budowa zakładu produkcyjnego – 10-11 mln zł

� Wdrożenie nowego systemu CRM – 0,5-1 mln zł

� Utworzenie centrum szkoleniowego – 0,5-1,5 mln zł

� Rozbudowa centrum serwisowego – 0,5 mln zł

� Budowa centrum logistycznego – 20 mln zł

� Zautomatyzowanie sposobu zamawiania komputerów – 1 mln zł

� Środki obrotowe – 13 mln zł

Planowane wpływy netto z emisji - ok. 48 mln zł

Jeśli wpływy z emisji będą niższe niż zakładane – inwestycje będą współfinansowane kredytem
lub wypracowaną nadwyżką finansową.

Władze Spółki

Zarząd Spółki

� Tadeusz Kurek – Prezes Zarządu

� Jacek Kozubowski – Wiceprezes Zarządu

� Andrzej Kurek – Wiceprezes Zarządu

� Witold Markiewicz – Wiceprezes Zarządu

Rada Nadzorcza

� Jerzy Rey – Przewodniczący RN

� Davinder Singh Loomba – Wiceprzewodniczący RN

� Janina Szepietowska – Członek RN

� Małgorzata Przepiórzyńska – Członek RN

� Przemysław Janusz Gadomski – Członek RN

Struktura Akcjonariatu

przed emisją po emisji*

 Liczba akcji
i głosów na WZA

% kapitału
i głosów na WZA

Liczba akcji
i głosów na WZA

% kapitału
i głosów na WZA

Tadeusz Kurek 13 234 500 29,84% 13 234 500 23,89%

Davinder Singh Loomba 13 234 500 29,84% 13 234 500 23,89%

Andrzej Kurek 10 007 355 22,56% 10 007 355 18,07%

Małgorzata Przepiórzyńska
i Andrzej Rymuza

2 288 625 5,16% - -

Andrzej Rymuza 2 288 625 5,16% - -

Pozostali 3 303 645 7,44 % 18 923 645 34,15%

Razem 44 357 250 100% 55 400 000 100%

Główni akcjonariusze - lock-up na akcje Spółki

*przy założeniu objęcia wszystkich akcji

Akcjonariusze posiadający powyżej 5% akcji

Konstrukcja oferty

W ramach oferty publicznej otwartej oferowanych będzie 11 042 750 akcji
zwykłych na okaziciela serii C.

– Transza Inwestorów Instytucjonalnych – 8 000 000 akcji

– Transza Otwarta – 3 042 750 akcji

Do obrotu na rynku oficjalnych notowań planuje się wprowadzić:

– 347 900 akcji zwykłych na okaziciela serii A,

– 44 009 350 akcji zwykłych na okaziciela serii B,

– nie więcej niż 11 042 750 praw do akcji serii C,

– nie więcej niż 11 042 750 akcji zwykłych na okaziciela serii C